[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2009

№ 2297

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации постановляю:

1.Считать утратившими силу:
-постановление главы администрации от 28.03.1995 № 13 «О недопустимости проведения религиозных обрядов в учебных заведениях, дошкольных и внешкольных учреждениях города, о порядке их проведения в учреждениях культуры»;
-постановление главы администрации от 06.05.1996 № 34 «О порядке взимания платы за содержание детей в муниципальных детских образовательных учреждениях»;
-постановление главы местного самоуправления от 01.09.1999 № 236      «О введении льготного проезда учащихся общеобразовательных школ города».

2.Пресс-службе администрации города (Драчёв Е.С.) опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

       3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Ю.Я.Аладина.
Глава города                                                                                       С.В.Буров